
!Q
\..

.

% 135%

MNĚ & 1“

ŘTE ???“

Smlouva (: Zájezdověm představení Hill/Mariánské Lázně,
Objednávka ze dne : 3.11.21

ABVERTE s.r.o.
Ála Šebková —- jednatel
Boiesiavská 5 3 0
KOSMONOSY 293 06
Keresgondmční adresa 'a-adresa kanceláře:
Sellnemva 284
MLADÁ BOLESLAV 293 91,
Rezidence : Strašnické divadle PRAHA
SOLIDARITY 53, PRAHA 10 STRAŠNICE
IČ: 24760544
DIČ: 0224760544
číslo účtu
Tel.;
Email.: _,
Kontaktjevištní technika: Jiří Seukup tel.:
(dále. jen ADVERTE)

má?
R'fž %?

&

KIS Mariánské Lázně s.r.o.
Hlavní 47
353 01 Mariánské Lázně
IČO: 25208438
DIČ: C225208438
Číslo účtu: “'
J'ednateš společnosti: Allena Havrdová
tel.
Email:
Kontaktní pracovník.: Alena. Havrdová
Propagace : Veronika Borsik
Kontakt jevištní technika: Jiří Fáměra
(dáie jen pořadatel)

1. Předmět smlouvy

1.1. Tento smlouvou se smluvní strany dehodly na realizaci divadelního představení:
Racing -— Boeing aneb Tři letušky v Paříži , autor : Marc Camoletti, za podmínek dáže
uvedených v tém smíouvě.

2 .  Práva & povinnasti smluvních stran



&$: 3
ADVEÉ
ETE?

2%

2.1. ADVERTE se zavazuje odehrát-představení Boeing »— Boeing aneb Tři ietušky v Paříži

místo:
Městské Divadlo
Třebízského 1.06
Mariánské Lázně

dne: 11.7.2022
začátek představení: 1936 hodin

gu _w ADVERTE se „zavazuje, že se účinkující dostaví na vystoumní včas a umělecký výkon
bude proveden svědcmitě.

2.3. Pořadatel se zavazuje zajistit: Technické pcdmínky
místo k parkování pro vozy s umělci & technikou a přístup pro stavbu scény
přístup najeviště & do zákulisí 3 hodiny před představením
přítomnost dírou techniků na; vynesení kuiis & stavbu scény
přítomnost jednoho technického pracemika obemámeného s osvětlovací & zvukovou
technikou v núStě konání divadelního představení 3 hodiny před představením
(z důvodu zvukové zkoušky)
přítomnost zvukové aparatury 0 min. výkonu 2 x 300 W (kompaktní širokogaásmové
repmboxy) pro sály de 500 míst
přítomnost zvukové aparatury 0 min výkonu 2 x 500 W (kompaktní širokopásmevé
reproboxy) pro sály ci amfiteátry nad 500 míst
přítomnost zwkové aparatury, která zahrnuje kompletní zvukový řetěz (reproboxy +
zesilovač + mixážní pult + přehrávač typu minidisk s auta—gausou)
mixážní pult, který umožní připojení. min. „4 mikrofcnních vstupů (konektor typu
XLR) & stereo připojení přehrávače typu minidisk
mgžnost ubsiuhx zvukové i světelné agaraturv z iednoha místa jedním
technickým gracovníkem & jsou-Ii mix. pulty umístěny V mvřené kabině, je nutno
zajistit kvalitní odposlech ze Sáhl
zajistit od goslechové monitng; !!
minimálně 20 regul.. světel, programovatelný osvětlovací pult (možnost min.. 10
submasterů)
minimálně 2 regulevatelné zásuvky
osvětlení mixážního pracoviště
možnost šreubaváni do podiahy
volnou šatnu pro 2 muže a 4 ženy
na jeviště: černý horizent, boční výkryty, 1 )( tah
připravit vhodné pDČmÍHÍQf pro představení po stránce společenské, technické,
beZpečnostní & hygienické
bašenou pitnou vodu pro 6 účinkujících: malé občerstvení



»; &—

AWE?m a
„=

»- v dostatečném předstihu kontaktovat osobu zplnomocněnou k jednání stran
řešení. technických podmínek světla/zvuk a stavby scény na jevišti: Jiří Soukup tel.:

2.4. Pořadatel je pojištěn v abjektu konání akce pro případ úrazu a majetkových škod

2,5.

účinkujících z jejich strany průkamě nezaviněných. V případě, že pořadatel není
pojištěn, poskytuje případné náhrady škody sám.

Pořadatež se zavazuje zaplatit autorský henorář 9,4% z celkových hrubých tržeb včetně
předplatného divadelní a literární agentuře _DILIA \? Praze. Dále 500 Kč + DPH honorář
za překlad divacšelní & "literární agentuře DILIA \? Praze . A dáše agentuře OSA za
scénickou hudbu 2% z hrubých tržeb (hrubou trž'bou se rczumítržba vybraná na základě
prodeje vstupenek na představení před odečtením DPH č i  jiných poiožek) máximášně do
deseti dnů po uskutečnění“ představení .
Kantakiy:
DILIA, divadelní, literární, audio-viZQáIní agentura, (LSL, se sídlem
Krátkého 1, 190 03 Praha 3, IČO: 65401875, DIČ: CZGS401875„ kontaktní osoba:
Vlagta. Štillerová , tel.:
OSA—Ochranný svaz autarský pro práva k dílům hudebním, 0.5., se sídlem v Praze 6,
Československé armády 20, 160 56,1'Č: 6383 9997, DIČ6383999T, kontaktní osoba:
Ondřej Kačer, tel.:

Cena a platební u_jedaání

3.1 . Za odehrané představení se peřadatei zavazuje zaplatit ADVERTE částku 65 000 ,—Kč
+ 21% DPH, slovy šedesátpěttisíc korun českých . Částka bude poukázána na čísla účtu:
43—8028798207/0100. Uvedenou. celkoveu částku uhradí Pořadatel ADVBRTE před
konáním představení bezhotovosmím převodem na. záklaóě faktury vystavené ADVERTE.
ADVERTE vystaví fakturu zpravidla měsíc před konáním představení. P0řadatel se
zavazuje dodržet splatnost uvecíenou na íhktuře. V případě prodlení" s úhradou odměny
uvedené v tomto odstavci má ADVERTE práve odstoupit od této smlouvy, odstoupením
není dotčen nárok ADVERTE na smluvní pokutu a nárok na náhradu škody.

3.2. Cena za depravu (1 6Kč/ Íkmíz auta + čekací doba) bude uhrazena pořadatelem namístě

4.1.

v hotovosti) řidiči dopravní firmy Jiří Vrťátko Autodeprava, IČO: 70074046 ,
Adresa: Dvorecké Nám. 596/15 14700, Praha 4 ve výši dle předané faktury . Telefonní
kontakt na dopravní “firmu Autedoprava Vfťátke :

Společná'ujednání

Bude—li představení zmšene v důsledku nepředvídané, nebo neodvratitelné události
(přírodní katastrofa, havárie, epidemie, vážné onemocnění), mají obě strany právo od.
smlouvy odsteupít bez nároku na finanční. náhradu škody, pekná se nedohodnou jinak.
Malý zájem o vstupenky není důvodem k odstoupení od smlouivy.



453
aqnvifř
RÉE %?

4.2. V případě„ že se představení neuskuteční ; výše uvedených důvodů. (ad 4.l_.)
souhlasí obě strany s náhradním. termínem pepř. náhradním titulem..

4.3. Bude—Ii smlouva vypovězana do sedmi dnů před sjednaným temínem ze strany:
'a)- pořadatele, uhradí pořadatel ADVERTE— polovinu ze smluvní čásiky
b) ADVER'IÉ, uhradí ADVERTE pořaáateli náklady:, vzniklé se zrušením představení
avšak do maximáíní výše 3.880; Kč (slovy: tři tisíce korun čaských).
Bude—li smlouva “vypmfězena ve. lhůtě kratší než sedm dní před sjednaným termínem
představení ze sírany:
&) peřadatel'e? uhradí peřadatel ADVERTE smluvní částku v plné výši
b) ADVERTE? uhradí ADVERTE pořadateži náklady_._ vzniklé se zrušením představení
avšak de' maximální výše 3300,— Kč (slovy: tři tisíce- korun českých).

4.4.- Smluvni strany se áahodiy, že smlouva bude uveřejněna řádně, včas a v plném znění
v registru smluv. Timm úkolem bude pověřena společnost KIS Mariánské Lázně
s.r.a.. Smlauvu zaregistrujte v termíny do 30 dnů ode dne podpisu smlouvy cběma
stranami.

4.5. Změna této smlouvy je možná pouze na zákíadě písemné dohody obou smluvních stran.

4.6. Tato smlouva je whotwena ve dvou stej nepisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom whotovenš.

4.7. Po přečžení této sambuvy Sírany potvrzují že její obsah, prohlášení, práva a závazky v ní
uvedené odpovídají jejich pravdivým, vážným & svobodným záměrům, & že tato smlouva
byla uzavřena na základě vzájemné dohody, nikoíi ve stavu muze, ani za nápadně
nevýhodných pedmínek.

4.8. Tato smlouva nabývá plamnsti dnem podpisu obou smluvních stran.

V MÉĚBÚĚĚĚIWÍ __ÝÍÍEQ '_ _ .: _ __ V MÁ dne / ď— WA,/“ówc ,

za ADVERTE'ma ASebková “ za pořadatele


